
ZARZĄDZENIE NR 73/17
Burmistrza Pasłęka

z dnia 04 września 2017 roku
w sprawie powołania komisji do oceny projektów zgłoszonych do Budżetu

Obywatelskiego jako części budżetu Gminy Pasłęk na rok 2018 

oraz ustalenia wyników konsultacji społecznych

Na podstawie § 5 uchwały nr V/25/17 oraz § 3 pkt.  1 Załącznika nr 1 do uchwały

nr V/25/17 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 21 kwietnia 2017r. w sprawie przeprowadzenia

na terenie Miasta i Gminy Pasłęk konsultacji społecznych w sprawie Budzżetu Obywatelskiego

jako częsści budzżetu Gminy Pasłęk na rok 2018 

 zarządzam, co następuje:

§ 1.
Powołuję Komisję ds. Budzżetu Obywatelskiego w składzie:

IMIĘ I NAZWISKO STANOWISKO FUNKCJA W KOMISJI

Edward Skalij Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Pasłęku

Przewodniczący 
Komisji

Wiesław SŚniecikowski Burmistrz Pasłęka I Z-ca Przew. Komisji

Marian Matuszczak Z-ca Przewodniczącego RM w Pasłęku ; 
Przewodniczący Komisji Społeczno-
Osświatowej RM w Pasłęku

II Z-ca Przew. Komisji

Tadeusz Jedlikowski Przewodniczący Komisji Rewizyjnej RM 
w Pasłęku

Członek Komisji

Jan SŚwiderski Przewodniczący Komisji ds. Budzżetu i 
Rozwoju Gminy RM w Pasłęku

Członek Komisji

Piotr Wojciechowski Przewodniczący Komisji Rolnictwa i 
Ochrony SŚ rodowiska RM w Pasłęku

Członek Komisji

Bozżena Adamczyk Skarbnik Gminy Członek Komisji

Stanisław Miklusz Sekretarz Gminy Członek Komisji

Eugeniusz Andrusewicz Kierownik Referatu BGK  UM w Pasłęku Członek Komisji

Damian Berezżanś ski Kierownik Referatu Organizacyjnego UM 
w Pasłęku

Członek Komisji

Patryk Kwiecinś ski Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich
UM w Pasłęku

Członek Komisji

Helena Mendelewska Prezes Pasłęckiego Uniwersytetu III 
Wieku

Członek Komisji

Diana Stefanowska Podinspektor w Referacie Finansowym 
UM w Pasłęku

Członek Komisji

Joanna Gliniewicz Podinspektor w Referacie Spraw 
Obywatelskich UM w Pasłęku

Członek Komisji

Piotr Szczepkowski Przewodniczący Rady Działalnosści 
Pozżytku Publicznego

Członek Komisji



Magdalena Strzelecka Młodszy Referent w Referacie 
Organizacyjnym UM w Pasłęku

Członek Komisji

Eliza Hoszwa Podinspektor w Referacie Finansowym     
UM w Pasłęku

Członek Komisji

Ewa Błachnio Młodszy Referent w Referacie 
Finansowym UM w Pasłęku

Sekretarz Komisji

§ 2.

Komisja podejmuje rozstrzygnięcia w obecnosści co najmniej połowy swego składu, w tym

przewodniczącego lub jego zastępcy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w zżycie z dniem podpisania.

§ 4.

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomosści poprzez wywieszenie na tablicy

ogłoszenś  w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej

Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

      BURMISTRZ PASŁĘKA

  dr Wiesław Śniecikowski


